ПРОТОКОЛ

заседания жюри областного конкурса детского рисунка
 «Новогодние причуды»

г. Нижний Новгород

     от 28.12.2017 года

Присутствовали:

Председатель жюри:
	Н.А. Ростовцев
	-
	Заслуженный работник культуры РФ,

член Союза художников России,

Кандидат педагогических наук,

заместитель директора ГБПОУ

«Нижегородское художественное училище»

Члены жюри:

	Н.А.Гущин
	-
	Народный художник РФ, директор ГБПОУ

«Нижегородское художественное училище»

	Е.А.Аношина
	-
	заместитель директора ГБПОУ

«Нижегородское художественное училище»

Повестка заседания:
1. Об итогах проведения конкурса
        2. О присвоении участникам званий лауреатов конкурса
Заслушав и обсудив представленную информацию председателя комиссии Николая Анатольевича Ростовцева, постановили:
1. Считать конкурс состоявшимся. Всего в конкурсе приняли участие 82 человека.
2. Рекомендовать на звание лауреатов конкурса следующих участников:
В младшей возрастной группе (7-9 лет):

1) Бубнов Иван ДШИ «Созвездие», г. Н.Новгород, преподаватель Корсакова Елена Николаевна;

2) Червяков Дмитрий, Шатковская ДХШ, преподаватель Мисайлова Галина Григорьевна;
3) Соболевская Мария, ДХШ № 2 г.Балахна, преподаватель Виноградов Иван Андреевич;

4) Манжос Алиса, Саваслейская ДШИ, преподаватель Лисина Нина Владимировна;

5) Шарова Варвара, ДХШ г. Лысково, преподаватель Миронова Анна Анатольевна.

В средней возрастной группе (10 – 12 лет):
1) Серова Екатерина, ДШИ № 8 им.В.Ю.Виллуана г.Н.Новгород, преподаватель Бобин Евгений Михайлович
2) Четвёркина Ангелина, ДШИ г.Навашино, преподаватель Платонова Наталья Николаевна
3) Третьякова Анастасия, ДШИ г.Навашино, преподаватель Гузенина Ольга Владимировна;
4) Крайнёва Дарья, ДШИ р.п. Вача, преподаватель Клюшин Сергей Юрьевич;
5) Коновалов Иван, Шатковская ДХШ, преподаватель Коновалова Любовь Александровна;

Диплом за технику исполнения и колорит:

Филинова Лиза, Володарская ДШИ п.Мулино, преподаватель Райхерт Светлана Николаевна
В старшей возрастной группе (13 – 16 лет):
1) Ежова Елизавета, Саваслейская ДШИ, преподаватель Каленова Надежда Гавриловна;

2) Лобанова Полина, Саваслейская ДШИ, преподаватель Каленова Надежда Гавриловна;

3) Шутова Ирина, Шатковская ДХШ, преподаватель Чеснокова Дарья Валерьевна;

4) Горбунова Татьяна, ДШИ р.п.Бутурлино, преподаватель Баннова Надежда Анатольевна.
Председатель комиссии:

     Н. А. Ростовцев
Члены комиссии:
Н.А.Гущин

Е.А. Аношина